EDITAL USF/PROEC -     003/2021 - UENP

PROGRAMA DE EXTENSÃO “UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS  “

“Estratégias para prevenção e combate a dengue com uso de Drone”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC), no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital USF/PROEC

001/2021 – UENP, RETIFICA o Edital número 002/2021 PROEC/UENP:

Onde se lê:

1. DA HOMOLOGAÇÃO, DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

PROFISSIONAL RECÉM FORMADO – AGRONOMIA OU CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

Nome  Descrição Data e horário da

entrevista

Link entrevista

Ana Beatriz

Oliveira Motta

Homologada 06/10/2021 – 08:30 meet.google.com/cwz-ojag-gkb

Rayny Estefany da

Silva Miranda

Homologada 06/10/2021 – 08:45 meet.google.com/ktr-nxfq-bpu

Rosimeire Tonchi Homologada 06/10/2021 – 09:00 meet.google.com/gry-fkwb-zmn

Leia-se:

1. DA HOMOLOGAÇÃO, DATA E HORÁRIO DA ENTREVISTA

PROFISSIONAL RECÉM FORMADO – AGRONOMIA OU CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

Nome  Descrição Data e horário da

entrevista

Link entrevista

Ana Beatriz

Oliveira Motta

Homologada 06/10/2021 – 08:30 meet.google.com/cwz-ojag-gkb

Rayny Estefany da

Silva Miranda

Homologada 06/10/2021 – 08:45 meet.google.com/ktr-nxfq-bpu

ALUNO DE GRADUAÇÃO – 02 VAGAS – AGRONOMIA, CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS, ENFERMAGEM OU MEDICINA VETERINÁRIA

Onde se lê:

Nome  Descrição da

Inscrição

Data e horário da

entrevista

Link entrevista

Elouize Mikaele

Cruz

Homologada 06/10/2021 – 09:45 meet.google.com/wpd-obuy-bew

Emilene Aparecida

dos Santos Ferreira

Homologada 06/10/2021 – 10:00 meet.google.com/yqj-gcfw-ksg

Gabriel de Souza

Lemes

Homologada  06/10/2021 – 10:15 meet.google.com/kaq-vvof-ior

Luana Rodrigues

Barbosa

Homologada 06/10/2021 – 10:30 meet.google.com/hkd-iapk-bci

Maryana de Campos

Jovino

Homologada 06/10/2021 – 10:45 meet.google.com/tky-gndt-whn

Paulo Guilherme

Rolim de Oliveira

Ferreira

Homologada 06/10/2021 – 11:00 meet.google.com/tbg-zxgn-vms

Rodrigo Kioshi

Tanaka

Homologada 06/10/2021 – 11:15 meet.google.com/sdu-oypf-cng

Laura de Paiva

Francisco

Homologada 06/10/2021 – 11:30 meet.google.com/dcf-vbho-yfm

Leia-se:

Nome  Descrição da

Inscrição

Data e horário da

entrevista

Link entrevista

Rosimeire Tonchi Homologada 06/10/2021 – 09:00 meet.google.com/gry-fkwb-zmn

Elouize Mikaele

Cruz

Homologada 06/10/2021 – 09:45 meet.google.com/wpd-obuy-bew

Emilene Aparecida

dos Santos Ferreira

Homologada 06/10/2021 – 10:00 meet.google.com/yqj-gcfw-ksg

Gabriel de Souza

Lemes

Homologada  06/10/2021 – 10:15 meet.google.com/kaq-vvof-ior

Luana Rodrigues

Barbosa

Homologada 06/10/2021 – 10:30 meet.google.com/hkd-iapk-bci

Maryana de Campos

Jovino

Homologada 06/10/2021 – 10:45 meet.google.com/tky-gndt-whn

Paulo Guilherme

Rolim de Oliveira

Ferreira

Homologada 06/10/2021 – 11:00 meet.google.com/tbg-zxgn-vms

Rodrigo Kioshi

Tanaka

Homologada 06/10/2021 – 11:15 meet.google.com/sdu-oypf-cng

Laura de Paiva

Francisco

Homologada 06/10/2021 – 11:30 meet.google.com/dcf-vbho-yfm

Jacarezinho, 06 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira

Coordenador do projeto
 Original Assinado

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Original Assinado